
ZARZĄDZENIE NR 0050/39/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jerzego Popiełuszki 

w Świerczyńcu, ul.  Sierpowa 38 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2021, poz. 1082 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Powołać komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu, ul.  Sierpowa 38, 
w następującym składzie: 

1 Anna Piekorz przedstawiciel organu prowadzącego przewodniczący 

2 Grażyna Czarnynoga przedstawiciel organu prowadzącego członek 

3 Urszula Pomietło przedstawiciel organu prowadzącego członek 

4 Małgorzata Talarczyk przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

5 Adriana Waśnik przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

6 Michał Płonka przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

7 Stanisława Więcek przedstawiciel rady pedagogicznej członek 

8 Ilona Parysz przedstawiciel rady pedagogicznej członek 

9 Elżbieta Figiel przedstawiciel rady rodziców członek 

10 Anna Hożek przedstawiciel rady rodziców członek 

11 Maria Ziegert  przedstawiciel związków zawodowych członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


